چرا که تا این رژیم بر سر قدرت می باشد، وضع کار و معیشت کارگران هرگز به نفع آن ها تغییر نخواهد کرد.

**گرامی باد اول ماه مه ، روز جهانی کارگر!**

**جمهوری اسلامی، دشمن زحمتکشان، نوکر غارتگران، نابود باید گردد!**

**پیروز باد رزم دلاورانه کارگران علیه نظم ظالمانه سرمایه داری!**

**زنده باد انقلاب، زنده باد کمونیسم!**

چریکهای فدایی خلق ایران

۲۹ فروردین ۱۳۹۹ - ۱۷ آپریل ۲۰۲۰